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 Clasificación  : 24 Km - CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI                                

 Lugar de celebración : EL MORELL           
 Fecha                : 23/05/15
 Clase de la prueba   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya     
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  54.1   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1     248 MORA,SEBASTIAN       ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          00:26:37-27          
   2     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     00:27:52-49     1:15 min.
   3     227 SOLER,JORDI          ELITE  BICIS ESTEVE               00:27:56-46     1:19 min.
   4     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     00:28:04-56     1:27 min.
   5      63 GANDIA,ALEXIS        SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          00:28:18-16     1:41 min.
   6     781 Albos,David          ELITE  ANDORRANA                  00:28:22-86     1:45 min.
   7     235 ARMILLAS,GERARD      SUB23  COMPAK                     00:28:30-37     1:53 min.
   8     265 CALMAESTRA,DAVID     SUB23  LIZARTE                    00:28:38-23     2:01 min.
   9     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE               00:28:46-92     2:09 min.
  10      69 TAMAYO,JUAN JOSE     SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  00:28:57-30     2:20 min.
  11     338 CASTAÑEDA,Eduard     ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:29:01-55     2:24 min.
  12      29 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:29:09-87     2:32 min.
  13     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     00:29:14-98     2:37 min.
  14     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               00:29:19-18     2:42 min.
  15     317 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    00:29:22-56     2:45 min.
  16      65 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     00:29:27-06     2:50 min.
  17     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                00:29:30-37     2:53 min.
  18     787 Pintado,Julio        ELITE  Andorra                    00:29:30-98     2:53 min.
  19      66 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO             00:29:36-39     2:59 min.
  20     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE               00:29:49-85     3:12 min.
  21     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     00:29:53-16     3:16 min.
  22     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             00:29:57-51     3:20 min.
  23     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               00:29:59-02     3:22 min.
  24     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     00:30:23-45     3:46 min.
  25     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        00:30:24-76     3:47 min.
  26     264 SANCHEZ,Luis         SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS        00:30:26-11     3:49 min.
  27     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  00:30:36-42     3:59 min.
  28      60 CAMPILLO,JOSE ANTONI ELITE  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:30:40-26     4:03 min.
  29     303 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  SPECIALIZED                00:30:43-65     4:06 min.
  30     204 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK                00:30:44-22     4:07 min.
  31     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    00:31:00-58     4:23 min.
  32     307 SABATE,ADRIÀ         ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA    00:31:21-29     4:44 min.
  33     206 JUAN,DAVID           ELITE  CATALUNYA TRACK CYCLING T  00:31:32-95     4:55 min.
  34     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     00:31:40-67     5:03 min.
  35     296 VIGO,JORDI           ELITE  SPECIALIZED                00:31:42-90     5:05 min.
  36     266 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  00:32:07-98     5:30 min.
  37      68 SUÑE,Eduard          ELITE  XS TEAM                    00:32:19-41     5:42 min.
  38      61 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:33:29-85     6:52 min.
  39     328 SOPENA,MIQUEL        ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC        00:33:52-09     7:15 min.
  40      64 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:34:11-96     7:34 min.
  41     727 TORRES,MIQUEL        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          00:34:50-99     8:13 min.

 Corredores clasificados : 41

 Clasificación de : ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     248 MORA,SEBASTIAN       ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS         00:26:37-27          
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   2     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                    00:27:52-49     1:15 min.
   3     227 SOLER,JORDI          ELITE  BICIS ESTEVE              00:27:56-46     1:19 min.
   4     781 Albos,David          ELITE  ANDORRANA                 00:28:22-86     1:45 min.
   5     338 CASTAÑEDA,Eduard     ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:29:01-55     2:24 min.
   6      29 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:29:09-87     2:32 min.
   7     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                    00:29:14-98     2:37 min.
   8     317 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   00:29:22-56     2:45 min.
   9      65 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    00:29:27-06     2:50 min.
  10     787 Pintado,Julio        ELITE  Andorra                   00:29:30-98     2:53 min.
  11     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE              00:29:59-02     3:22 min.
  12      60 CAMPILLO,JOSE ANTONI ELITE  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:30:40-26     4:03 min.
  13     303 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  SPECIALIZED               00:30:43-65     4:06 min.
  14     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   00:31:00-58     4:23 min.
  15     307 SABATE,ADRIÀ         ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA   00:31:21-29     4:44 min.
  16     206 JUAN,DAVID           ELITE  CATALUNYA TRACK CYCLING T 00:31:32-95     4:55 min.
  17     296 VIGO,JORDI           ELITE  SPECIALIZED               00:31:42-90     5:05 min.
  18      68 SUÑE,Eduard          ELITE  XS TEAM                   00:32:19-41     5:42 min.
  19      61 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    00:33:29-85     6:52 min.
  20     328 SOPENA,MIQUEL        ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC       00:33:52-09     7:15 min.
  21      64 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:34:11-96     7:34 min.
  22     727 TORRES,MIQUEL        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         00:34:50-99     8:13 min.

 Clasificación de : Sub 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                    00:28:04-56          min.
   2      63 GANDIA,ALEXIS        SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS         00:28:18-16       14 seg.
   3     235 ARMILLAS,GERARD      SUB23  COMPAK                    00:28:30-37       26 seg.
   4     265 CALMAESTRA,DAVID     SUB23  LIZARTE                   00:28:38-23       34 seg.
   5     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE              00:28:46-92       42 seg.
   6      69 TAMAYO,JUAN JOSE     SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR 00:28:57-30       53 seg.
   7     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE              00:29:19-18     1:15 min.
   8     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK               00:29:30-37     1:26 min.
   9      66 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO            00:29:36-39     1:32 min.
  10     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE              00:29:49-85     1:45 min.
  11     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                    00:29:53-16     1:49 min.
  12     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON            00:29:57-51     1:53 min.
  13     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                    00:30:23-45     2:19 min.
  14     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT       00:30:24-76     2:20 min.
  15     264 SANCHEZ,Luis         SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS       00:30:26-11     2:22 min.
  16     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS 00:30:36-42     2:32 min.
  17     204 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK               00:30:44-22     2:40 min.
  18     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                    00:31:40-67     3:36 min.
  19     266 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 00:32:07-98     4:03 min.


